מפעם לפעם אוטומטית ע"י היזם ובאחריותו, לתקופה של שנה עד להשלמת

ועד לתיקון כל ליקוי שנגרם 4הבניה והפיתוח במגרש ע"י היזם וקבלת טופס

על ידו ו/או באשמתו.

ח ישראלית הערבות שתתקבל תהא מאת בנק בארץ או מחברת ביטו

שברשותה רישיון לעסוק בביטוח על פי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

. מובהר כי ערבות מטעם חברת ביטוח תהא חתומה 1981-)ביטוח(, התשמ"א